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FORSLAG TIL PLANSTRATEGI FOR ØRLAND KOMMUNE 2016-2020

Rådmannens innstilling
1. Formannskapet godkjenner utkast til planstrategi for Ørland kommune for 2016-

2020, datert 07.09.16.
2. Formannskapet ber om at utkast til planstrategi for Ørland kommune for 2016-2020, 

datert 07.09.16, sendes til kommunens råd og komiteer, regionale myndigheter og 
nabokommuner for innspill.

Sakens bakgrunn og innhold
I henhold til plan- og bygningsloven § 10-1 skal kommunestyret minst en gang i hver 
valgperiode, og senest innen ett år etter at kommunestyret er konstituert, utarbeide og vedta 
en kommunal planstrategi. Planstrategien bør omfatte en drøfting av kommunens strategiske 
valg knyttet til samfunnsutviklingen, herunder langsiktig arealbruk, miljøutfordringer, 
sektorenes virksomhet og en vurdering av planbehov i valgperioden.

Folkehelsevurdering
Folkehelse som grunnleggende verdi er en av Ørland kommunes strategiske retning mot 
2026, og er sentral i all kommunal planlegging og virksomhet. Bred kunnskap om folkehelse 
er viktig for å sikre dette. Kommunen skal ha en skriftlig oversikt over helsetilstanden i 
befolkningen, og de positive og negative faktorer som påvirker helse. Oversiktsdokumentet 
er et viktig grunnlag for arbeidet med planstrategien, og er nå utarbeidet for første gang i 
Ørland kommune. 

Administrasjonens vurdering
Ørland kommunes planstrategi og planprogram for perioden 2013-2026 ble vedtatt i 
kommunestyret 1.11.2013. Ørland kommune har etter dette vært gjennom flere krevende 
planprosesser med bred involvering og medvirkning, som har ført til at kommunen nå har et 
relativt nytt planverk for å utnytte mulighetene og møte utfordringene kommunen vil kunne 
stå overfor. Kommuneplanen (samfunns- og arealdel) som er det sentrale styringsdokumentet 
og som omhandler den strategiske utviklingen for Ørland ble vedtatt 13.11.14.

I tillegg er det vedtatt både kommunedelplaner, handlingsplaner og strategidokumenter for 
å støtte opp under målene i kommuneplanen. 

Det anses ikke behov for revidering eller endring på hovedstrategiene i kommuneplanens 
samfunnsdel. Kommunedelplaner for tjenesteområdene helse og oppvekst er under arbeid, 
og kommuneplanens arealdel er under revidering når det gjelder rød støysone. I tillegg er 
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det kommet signaler fra planutvalget om revidering av sentrumsplan. Områdeplan for 
Brekstadbukta er ikke endelig avklart per tid, og heller ikke reguleringsplan for Uthaug som 
gjelder næringsdelen. Begge disse reguleringsplanene vil være viktige når det gjelder 
framtidig næringsutvikling i Ørland kommune. 

Vedlegg:
1 Utkast til planstrategi for Ørland kommune 2016-2020
2 Mulighetsstudie Bjugn og Ørland kommuner 20.11.15
3 Oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer i Ørland 23.06.2016
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Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
3. Formannskapet godkjenner utkast til planstrategi for Ørland kommune for 2016-

2020, datert 07.09.16.
4. Formannskapet ber om at utkast til planstrategi for Ørland kommune for 2016-2020, 

datert 07.09.16, sendes til kommunens råd og komiteer, regionale myndigheter og 
nabokommuner for innspill.


